
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00680807--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Directora de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
GEOLÓGICAS, solicita la autorización para la realización de las Elecciones de autoridades; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que la elección de las autoridades se cumple en conformidad con lo establecido en el
reglamento vigente de la carrera, aprobado según  Resolución N° 35-HCS- 2021;

 

El Acta con los resultados de las elecciones de Director, Director Alterno y Consejeros del
Doctorado;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Escuela de Cuarto Nivel y  de la Secretaría de Posgrado;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO:

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1º).- Designar como Director al Dr. Federico DÁVILA y cómo Director Alterno al Dr. Juan
Alberto Félix MURRA del DOCTORADO EN CIENCIAS GEOLÓGICAS, a partir de la fecha
de aprobación de la presente y por el término de tres (3) años en sus funciones.

 

Art. 2º).- Designar a los Miembros del Consejo del DOCTORADO EN CIENCIAS
GEOLÓGICAS, a los siguientes docentes, a partir de la fecha de aprobación de la presente y por
el término reglamentario de tres (3) años en sus funciones:

MIEMBROS TITULARES

●         Dr. Fernando COLOMBO

●         Dr. Claudio Alejandro CARIGNANO

●         Dr. Sebastián Osvaldo VERDECCHIA

●         Dra. Verena Agustina CAMPODÓNICO

●         Dra. Lucía GUERRA

●         Dr. Diego BALSEIRO

MIEMBROS SUPLENTES

• Dr. Francisco LOCATI

• Dr. Miguel EZPELETA

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Doctorado en Ciencias Geológicas
a fin de notificar a los interesados, al Área Personal, al Área Sueldos, a la Escuela de Cuarto de
Nivel,  a la Secretaría de Posgrado  y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.  

 

 

em/Mbl




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-891-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Lunes 25 de Noviembre de 2024
		2024-11-25T09:23:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-25T11:20:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-25T11:20:47-0300
	GDE UNC




